



Eric Pasqualon

Sindaco

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: ericpasqualon@gmail.com

Indirizzo: Via Trento n. 67/1-35010 Carmignano di Brenta, Padova

Telefono: 3923927438

Data di nascita: 26 Dic, 1990

Nazionalità: Italiana

DESCRIZIONE

Fin da piccolo mi è sempre piaciuto mettermi a disposizione degli altri, condividere idee, progetti e obiettivi. Con questo spirito sono cresciuto nel mondo del volontariato, la mia prima palestra di vita. È a Carmignano che ho maturato la mia esperienza e passione amministrativa.

Capace di lavorare in gruppo e auto-motivato, con forti doti organizzative e interpersonali.

Cerco sempre di apprendere nuove abilità e assumermi maggiori responsabilità per crescere professionalmente.

ESPERIENZA

Padova, Italia

Ott 2021 - Attuale

Sindaco

Comune di Carmignano di Brenta

Seguo le seguenti deleghe: Affari generali, Personale, Bilancio e Programmazione finanziaria, Urbanistica, Edilizia Privata, Pubblica Istruzione, Coordinamento manifestazioni e grandi eventi, Sviluppo

dell'impresa, Monitoraggio e stato di attuazione programma amministrativo, Rapporti con gli Enti, Deleghe assegnate ai Consiglieri Comunali.

Padova, Italia

Feb 2021 - Ott 2021

Vice Sindaco Reggente

Comune di Carmignano di Brenta

Ho seguito diverse deleghe tra cui le più importanti: Edilizia Scolastica, Edilizia Privata, Urbanistica, Bilancio e Ambiente.

Padova, Italia

Mag 2019 - Feb 2021

Vice Sindaco

Comune di Carmignano di Brenta

Ho seguito le seguenti deleghe: Lavori Pubblici e Opere Pubbliche, Edilizia Scolastica, Pubblica Istruzione, Finanziamenti Europei, Viabilità e Mobilità sostenibile, Gestione del Patrimonio, Politiche Energetiche, Decentramento Frazione di Camazzole, Manutenzioni.

Padova, Italia

Mag 2014 - Mag 2019

Vice Sindaco

Comune di Carmignano di Brenta

Ho seguito le seguenti deleghe: Politiche sociali (famiglia, anziani, minori, disabilità, dipendenze), Politiche culturali, Pubblica Istruzione, Politiche Giovanili, Eventi e Manifestazione (organizzazione e coordinamento), Gemellaggio, Biblioteca, Comunicazione Istituzionale, Promozione turismo fluviale, Partecipazione, Coordinamento consulte comunali, Decentramento Frazione Camazzole.

Padova, Italia

Giu 2012 - Giu 2014

Dipendente

Gruppo supermercato Alì

Ho svolto mansioni richieste con precisione e responsabilità.

Padova, Italia

2010 - 2014

Commentatore sportivo

Tv Locali

Commentatore sportivo nelle trasmissioni calcistiche delle seguenti Tv locali: Tv 7 Triveneta, La 13,

Veneto, Italia
2014 - Attuale

Consulta Politiche Giovanili
ANCI Giovani

Componente attivo della Consulta Politiche giovanili ANCI Giovani.

ISTRUZIONE

Cittadella, Italia
2004 - 2009

Liceo Scientifico
Liceo Tito Lucrezio Caro

Padova, Italia
- Attuale

Corso di Laurea in Scienze della Comunicazione
Università degli studi di Padova

LINGUE

Inglese
Livello intermedio

COMPETENZE

Ottime capacità di adattamento e problem solving

Ottime abilità e professionalità tecnico-amministrative

Ottime competenze comunicative e relazionali con la comunità

Ottime conoscenze informatiche e gestione dei social media

PATENTE DI GUIDA B

Eric Pasqualon
